

Numer sprawy: WI.7013.2.2024

Dotyczy zapytania ofertowego na zadanie pn. „Monitorowana wiatra rowerowa w pobliżu stacji PKP Mińsk Mazowiecki”

Zamawiający informuje, iż w toczącym się postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej pytania oraz udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy w wypadku zaproponowania przez oferenta rozwiązania znacznie bardziej użytecznego (Wiaty Rowerowej) bez ściany tylnej i bocznej - Zamawiający dopuści takie rozwiązanie ? Zwłaszcza ściana tylna w Wiacie rowerowej znacznie utrudni korzystanie z takiej Wiaty

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zaprojektowana wiatra rowerowa musi mieć zabudowaną ścianę tylną i boki z poliwęglanu komorowo-przeźroczystego.

Pytanie 2

Jaka będzie wymagana minimalna powierzchnia w mkw płyt ażurowych EKO z tworzywa ? Płyty mają być wykonane z jakiego tworzywa ?

Odpowiedź:

Powierzchnia płyt ażurowych EKO będzie zależna od wielkości wiatry, którą zaprojektuje Wykonawca na terenie działki, którą wskazał Zamawiający, z uwzględnieniem przepisów prawa budowlanego i rozporządzeń wykonawczych dotyczących lokalizacji wiatry na danej działce. Dodatkowo Wykonawca jest zobowiązany zaprojektować opaskę wokół wiatry oraz dojścia również z płyt ażurowych EKO. Powierzchnia opaski oraz dojść do wiatry będzie wynikała z projektu zagospodarowania działki, wykonanego przez Wykonawcę.

Płyty ażurowe EKO mogą być wykonane z polipropylenu (PP), polietylenu (PE lub HDPE). Zamawiający wymaga, aby materiał, z którego zostaną wykonane płyty był odporny na działania kwasów, ługów (tj. sól do posypywania, amoniak, kwaśne deszcze itp.) i alkoholi oraz nieszkodliwy dla środowiska i neutralny dla wód gruntowych.

Pytanie 3

W jaki sposób Wykonawca ma wycenić wykonanie monitoringu jeśli na etapie opisu przedmiotu zamówienia brak jakichkolwiek informacji w tym zakresie , informację o zakresie prac wykonawca dowie się na etapie projektowania - zapis niezgodny z obowiązującymi przepisami. Prosimy o wykreślenie wymogu lub przesłanie warunków technicznych .

Odpowiedź:

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, Wykonawca jest zobowiązany wystąpić do Straży Miejskiej w Mińsku Mazowieckim o warunki techniczne, na podstawie których Wykonawca

zaprojektuje instalację monitoringu. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że projektowana instalacja musi obejmować zainstalowanie jednej kamery obrotowej z zoomem na istniejącym słupie oświetleniowym. Połączenie do istniejącego systemu monitoringu będzie realizowane przez transmisję radiową. Ze względu na fakt, że zasilenie słupa występuje tylko w nocy, zasilenie kamery będzie realizowane poprzez system podtrzymania zasilenia, który będzie się ładował w nocy. Parametry techniczne kamery i pozostałych urządzeń zostaną wskazane w warunkach technicznych.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przesuwa termin składania ofert do 14 czerwca 2024 r. do godz. 10⁰⁰. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.06.2024 r. o godz. 10³⁰.

/-/ Marcin Jakubowski

Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki